PORTARIA Nº 128/UNOESC-R/2007.

Nomeia a banca examinadora para a seleção
de funcionário técnico-administrativo
inscrito para vaga especificada no Aviso
Público nº 015/Unoesc-R/07 da Unoesc –
Joaçaba.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso das atribuições que lhe confere o art. 14, XII do Estatuto da Universidade

do Oeste de Santa Catarina – Unoesc,

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear os professores da banca examinadora para avaliação da funcionária

técnica-administrativa, Jéssica Romeiro Mota, inscrita para vaga de professora no

curso de Direito, constante do Aviso Público 015/Unoesc-R/07:

a) Prof. Ricardo Marcelo de Menezes;

b) Prof. Cristhian Magnus De Marco;

c) Prof.  Célio Alves de Oliveira.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 25 de outubro de 2007.

Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.